



Obec Kamenná Horka

Kamenná Horka 29 568 02 Kamenná Horka

Váš dopis s čj.: OUKH -476/2023
Ze dne: 23.3.2023
Číslo jednací: OUKH-476/2023
Spisová značka: **OUKH-476/2023**

Vyřizuje: Lucie Bartošová
Email: obec@obeckamennahorka.cz
Datová schránka: 8tka4ux
Datum: 11.8.2023

Pan

████████████████████
Kamenná Horka ██████████
586 02 Svitavy
Dat. schr.: ██████████

Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozd. předpisů

Obec Kamenná Horka, Obecní úřad Kamenná Horka jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „obec Kamenná Horka“ nebo „povinný subjekt“ a „INFZ“), rozhodla v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) INFZ o žádosti pana ██████████, nar. ██████████, bytem 568 02 Kamenná Horka ██████████ (dále jen „žadatel“) ze dne 1.8.2023 čj. OUKH-476/2023 sp. zn. OUKH-476/2023 o poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím, když žadatel ve své žádosti požaduje poskytnutí informací uvedených v žádosti pod body 1) až 7), ke kterým Vám poskytujeme následující informace za použití odkazu na zveřejněné informace na internetových stránkách obce podle ust. § 6 INFZ.

- Ad 1) povinný subjekt učinil písemný dotaz autorovi studie ing. arch. Romanu Svojanovskému a v příloze dokládá kopii vyjádření autora studie k žádosti žadatele ze dne 3.8.2023, kdy povinný subjekt nevykonává majetková práva k tomuto právu, poskytuje informaci formou kopie dokumentu s odkazem na ust. § 15 odst. 3 INFZ.
- Ad 2) Žádost o dotaci nemohla Obec podat, protože nešlo dodržet lhůtu pro podpis SOD z důvodů nemožnosti použití ust. § 84 ve spojitosti s § 90 zákona o obcích. Termín realizace projektu nebylo možné poskytovatelem dotace prodloužit.
- Ad 3) BETA PROJEKT s.r.o., odkaz n informace uveřejněné v Kamenohorském občasníku - březen 2023.
- Ad 4) Termín je prodloužený, předpokládané datum ukončení realizace projektu je 30.4.2024. V dalším odkazujeme na informace uveřejněné v Kamenohorském občasníku - březen 2023.

- Ad 5) Tato investiční akce nemohla být schválena zastupitelstva obce usnesením s odkazem na ust. § 84 ve spojitosti s § 90 zákona o obcích, pouze byla provedena skrývka a navezen štěrk, který obci zůstal z jiného projektu. K dalším otázkám uvedeným v tomto bodě se povinný subjekt není povinen vyjádřit s odkazem na ust. § 2 odst. 4, když nemá povinnost poskytovat informace týkající se budoucích rozhodnutí a vytváření nových informací.
- Ad 6) V příloze poskytuje povinný subjekt dvě kopie informací navrhovaného řešení PRVKUK s odkazem i na zveřejněné informace v Kamenohorském občasníku.
- ad 7) Povinný subjekt poskytuje informaci kopiemi dokumentů SÚS - faktura o dosypání a SaM mosty Litomyšl a.s.

Podle § 5-odst. 3 INFZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na internetové stránce obce Kamenná Horka (<http://www.obeckamennahorka.cz>).

Lucie Bartošová, v.r.
místostarostka



Rozdělovník:

- [redacted]
- OU Kamenná Horka - spis

